22 etapa Circuito Paulista de kart
MINI 2T SPEED PARK (BIRIGUI) 1,218 km ..;.—.
PROVA 1 05/06/2021 09:40 B "l |

Race (13 Laps) started at 9:46:17 . .

Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
5 9:50:56.115 54.981 +0.178 20.555 22.030 12.396
(099) FRANCISCO CAMILO 6 9:51:51.013 54.898 -0.083 20.534 22173 12.191
1 9:47:14.929 57.051 22.198 22.561 12.292 7 9:52:46.225 55.212 +0.314 20.681 22.294 12.237
2 9:48:09.932 55.003 -2.048 20.630 22.238 12.135 8 9:53:41.019 54.794 -0.418 20.517 22.090 12.187
3 9:49:04.670 54.738 -0.265 20.510 22.157 12.071 9 9:54:36.045 55.026 +0.232 20.642 22.085 12.299
4 9:49:59.567 54.897 +0.159 20.679 22.075 12.143 10 9:55:31.585 55.540 +0.514 20.766 22.412 12.362
5 9:50:54.594 55.027 +0.130 20.709 22.068 12.250 1 9:56:26.952 55.367 -0.173 20.738 22.203 12.426
6 9:51:49.313 54.719 -0.308 20.804 21.917 11.998 12 9:57:22.294 55.342 -0.025 20.757 22.343 12.242
7 9:52:43.980 54.667 -0.052 20.526 22.039 12.102 13 9:58:17.645 55.351 +0.009 20.652 22.393 12.306
8 9:53:38.445 54.465 -0.202 20.389 21.939 12.137
9 9:54:33.686 55.241 +0.776 20.369 22.697 12.175 (017) JOAO PAULO BONADIMAN
10 9:55:28.324 54.638 -0.603 20.587 21.952 12.099 1 9:47:16.672 58.377 22.693 23.092 12.592
1 9:56:22.876 54.552 -0.086 20.448 21.917 12.187 2 9:48:12.305 55.633 -2.744 20.987 22.373 12.273
12 9:57:17.309 54.433 -0.119 20.518 21.905 12.010 3 9:49:07.698 55.393 -0.240 20.741 22.188 12.464
13 9:58:13.218 55.909 +1.476 20.876 22.693 12.340 4 9:50:02.794 55.096 -0.297 20.642 22.202 12.252
5 9:50:57.906 55.112 +0.016 20.546 22.250 12.316
(051) THEO SALOMAO 6 9:51:52.901 54.995 0.117 20.565 22.170 12.260
1 9:47:14.988 56.947 22.198 22.592 12.157 7 9:52:48.059 55.158 +0.163 20.683 22.200 12.275
2 9:48:10.121 55.133 -1.814 20.805 22.215 12.113 8 9:53:43.205 55.146 -0.012 20.588 22.228 12.330
3 9:49:04.940 54.819 -0.314 20.583 22127 12.109 9 9:54:38.583 55.378 +0.232 20.733 22.332 12.313
4 9:49:59.901 54.961 +0.142 20.715 22170 12.076 10 9:55:33.723 55.140 -0.238 20.646 22.213 12.281
5 9:50:54.659 54.758 -0.203 20.540 22.027 12.191 11 9:56:28.908 55.185 +0.045 20.740 22.131 12.314
6 9:51:49.275 54.616 -0.142 20.585 21.870 12.161 12 9:57:23.994 55.086 -0.099 20.637 22.162 12.287
7 9:52:44.119 54.844 +0.228 20.741 22.041 12.062 13 9:58:19.082 55.088 +0.002 20.580 22.189 12.319
8 9:53:38.509 54.390 -0.454 20.335 21.996 12.059
9 9:54:33.306 54.797 +0.407 20.377 22.156 12.264 (003) NAIM SALEH
10 9:55:28.037 54.731 -0.066 20.737 21.790 12.204 1 9:47:16.811 58.417 22.848 23.188 12.381
1 9:56:22.648 54.611 -0.120 20.553 21.793 12.265 2 9:48:12.967 56.156 -2.261 21.027 22.722 12.407
12 9:57:17.247 54.599 -0.012 20.608 21.780 12.211 3 9:49:08.887 55.920 -0.236 21.127 22.564 12.229
13 9:58:13.274 56.027 +1.428 21.030 22.762 12.235 4 9:50:04.902 56.015 +0.095 20.972 22.731 12.312
5 9:51:00.330 55.428 -0.587 20.705 22.318 12.405
(011) REGYS FILHO 6 9:51:55.878 55.548 +0.120 20.716 22.447 12.385
1 9:47:14.409 56.436 21.641 22.483 12.312 7 9:52:51.245 55.367 -0.181 20.682 22.380 12.305
2 9:48:09.667 55.258 -1.178 20.844 22.011 12.403 8 9:53:46.804 55.559 +0.192 20.772 22.565 12.222
3 9:49:04.631 54.964 -0.294 20.614 22.031 12.319 9 9:54:42.806 56.002 +0.443 21.144 22.410 12.448
4 9:49:59.820 55.189 +0.225 20.883 22.120 12.186 10 9:55:38.344 55.538 -0.464 20.707 22.378 12.453
5 9:50:54.944 55.124 -0.065 20.906 22.023 12.195 11 9:56:33.984 55.640 +0.102 20.711 22.436 12.493
6 9:51:49.798 54.854 -0.270 20.659 22.065 12.130 12 9:57:29.729 55.745 +0.105 20.820 22.507 12.418
7 9:52:44.450 54.652 -0.202 20.500 21.997 12.155 13 9:58:25.378 55.649 -0.096 20.722 22.632 12.295
8 9:53:38.990 54.540 0.112 20.497 21.876 12.167
9 9:54:33.838 54.848 +0.308 20.496 22.132 12.220 (069) PIETRO MELO
10 9:55:28.714 54.876 +0.028 20.629 22.056 12.191 1 9:47:17.653 59.229 23.160 23.539 12.530
11 9:56:23.151 54.437 -0.439 20.322 21.959 12.156 2 9:48:14.698 57.045 2.184 21.752 22.816 12.477
12 9:57:17.722 54.571 +0.134 20.404 22.009 12.158 3 9:49:11.104 56.406 -0.639 21.148 22.731 12.527
13 9:58:13.346 55.624 +1.053 20.716 22.767 12.141 4 9:50:07.746 56.642 +0.236 20.949 23.207 12.486
5 9:51:04.495 56.749 +0.107 21.286 22.890 12.573
(181) MATHEUS RAMALHO 6 9:52:01.021 56.526 -0.223 21.110 22.783 12.633
1 9:47:15.580 57.361 22.278 22.607 12.476 7 9:52:58.079 57.058 +0.532 21.309 23.060 12.689
2 9:48:11.500 55.920 -1.441 20.691 22.984 12.245 8 9:53:54.820 56.741 -0.317 21.436 22.694 12.611
3 9:49:06.673 55.173 -0.747 20.727 22.212 12.234 9 9:54:52.256 57.436 +0.695 21.424 23.392 12.620
4 9:50:01.488 54.815 -0.358 20.482 22.108 12.225 10 9:55:48.892 56.636 -0.800 21.259 22.916 12.461
5 9:50:56.448 54.960 +0.145 20.459 22.239 12.262 1 9:56:45.248 56.356 -0.280 21.029 22.784 12.543
6 9:51:51.133 54.685 -0.275 20.534 22.035 12.116 12 9:57:41.941 56.693 +0.337 21.117 22.869 12.707
7 9:52:46.002 54.869 +0.184 20472 22.144 12.253 13 9:58:39.259 57.318 +0.625 21.739 22.851 12.728
8 9:53:40.634 54.632 -0.237 20.600 21.840 12.192
9 9:54:35.506 54.872 +0.240 20.569 22.014 12.289
10 9:55:30.235 54.729 -0.143 20.564 21.913 12.252
11 9:56:25.145 54.910 +0.181 20.521 22.143 12.246
12 9:57:19.784 54.639 -0.271 20.520 21.901 12.218
13 9:58:14.690 54.906 +0.267 20.589 22.074 12.243
(081) LEONARDO AWADALLAH RAMIRES
1 9:47:15.638 57.541 22.467 22.676 12.398
2 9:48:11.237 55.599 -1.942 20.746 22635 12.218
3 9:49:06.331 55.094 -0.505 20.748 22.176 12.170
4 9:50:01.134 54.803 -0.291 20.532 22.132 12.139
CRONOMETRAGEM DIR. DE PROVAS COMISSARIOS Orbits
Race Director
www.megacronometragem.com.br www.mylaps.com
RESULTADO SUJEITO A DECISOES TPECNICAS E OU DESPORTIVAS Licensed to: VERDO RACING

Printed: 05/06/2021 10:03:34



